钢协国„2015‟065 号

关于邀请参加第十二届中国国际耐火材料

及工业陶瓷展览会的通知

有关单位：

由中国钢铁工业协会、中国耐火材料行业协会、中国贸促会

冶金行业分会和冶金工业国际交流合作中心共同主办的“第十二

届中国国际耐火材料及工业陶瓷展览会”将于 2016年 5 月 17日

-20日在北京中国国际展览中心新馆举行。

届时，全国耐火材料行业、钢铁行业、工业炉窑行业、铸造

行业等热加工行业的领导、工程技术人员、采购人员、以及来自

相关科研院所、行业协会和政府机构的专家和领导将莅临此次行

业的盛会。欢迎国内外耐火原材料生产企业，耐火材料的生产、

加工、检测、施工企业及相关仪器仪表生产企业，工业陶瓷、工

业炉窑生产、使用、设计、科研、供销及进出口等方面的企业报

名参展。

一、展会主办、承办单位

主办单位：中国钢铁工业协会

中国耐火材料行业协会

中国国际贸易促进委员会冶金行业分会

冶金工业国际交流合作中心

承办单位：中国国际贸易促进委员会冶金行业分会

冶金工业国际交流合作中心

二、展会举办时间和地点

时间：2016 年 5月 17-20日

地点：中国国际展览中心新馆  北京

三、展出内容

耐火材料、耐火原料、工业陶瓷原材料、添加剂、天然非金

属矿物、天然及人工合成耐火原料等

粉体及粉体工程技术及设备

钢铁、有色工业用耐火及陶瓷材料新产品

玻璃、水泥、化工工业用耐火及陶瓷材料新产品

超高温技术与制品

耐火材料、工业陶瓷的制备技术与成型设备

先进的炉窑技术及设备

燃烧器、温控系统、加热原件和隔热保温材料

节能降耗环保技术及装备

产品质量控制、检测设备

耐火材料再生、再利用技术及装备

其他相关产品及技术

四、报名

请认真填写报名表，于 2016 年 4 月 1 日前将报名表传真至

中国国际贸易促进委员会冶金行业分会展览部：

电话：010-65220753  65133322-1606

传真：010-65233861

邮箱：expo@mcchina.org.cn

联系人：赵喆  袁野  仲文

五、缴费

参展费及广告费请汇款至

户名：冶金工业国际交流合作中心（请注明耐火展费用）

开户行：中国工商银行北京分行王府井金街支行

帐号：0200000709014476309

注：冶金工业国际交流合作中心负责由中国国际贸易促进委员会冶金行业

分会及冶金工业国际交流合作中心举办的展览会的财务收支业务。

六、联系人

如咨询本次活动的有关情况，请与耐火展组委会联系

中国耐火材料行业协会

联系人：陈建雄（副会长） 李萍

电话：010-65280622 65285180

传真：010-65285180

邮箱：acri1990@126.com

中国钢铁工业协会              中国耐火材料行业协会

  国际合作部

中国国际贸易促进委员会

              冶金行业分会

二〇一五年九月二十六日

mailto:expo@mcchina.org.cn
mailto:acri1990@126.com